2019年 12月６日

お客さま各位

高山信用金庫

ネットワーク工事に伴うＡＴＭ一時休止のお知らせ

平素は、高山信用金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。

弊庫は ATMのネットワーク工事に伴い、下記の日程にて各 ATMコーナー

を一時休止させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、休止期間中はお近くのキャッ

シュコーナーをご利用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

・ATMの一時休止日程

日にち 休止時間 休止キャッシュコーナー

12月 10日(火)
11:00～12:30 久々野出張所

14:00～15:30 萩原出張所

12月 11日(水)
11:00～12:30 フレスポ飛騨高山出張所

14:00～15:30 高山市役所出張所

12月 12日(木)
11:00～12:30 さとう石浦店出張所

14:00～15:30 さとう山王店出張所

12月 13日(金)
11:00～12:30 グロブナータウン出張所

14:00～15:30 ルビットタウン高山出張所

12月 16日(月)
11:00～12:30 西之一色出張所

14:00～15:30 桐生町出張所

12月 17日(火)
11:00～12:30 さとう桐生店出張所

14:00～15:30 ラクール飛騨高山出張所

12月 18日(水)
11:00～12:30 神岡東町出張所

14:00～15:30 神岡宙ドーム出張所

12月 19日(木) 11:00～12:30 エブリ東山店出張所

※各日程 1時間 30分の間、ご利用いただけません。